Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 07/2019

O Município de Nobres - MT, através do Presidente e Licitação torna público que houve Retificação do Item 14.4, Anexo I,
Item 21.1, do edital da Tomada de Preço nº 007/2019; Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA REFORMA E
AMPLIACAO DA ESCOLA MUNICIPAL DALCI CANDIDA DE SOUZA EM NOBRES MT, EM REGIME DE EMPREITADA
GLOBAL. O dia da abertura e horário, assim como as demais clausulas do edital permanecem inalteradas. O edital com
suas devidas alterações poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal de Nobres - MT ou através do site
http://www.nobres.mt.gov.br/. Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal em horário de expediente,
das 07h00m as 11h00m e das 13h00m as 17h00m ou através do telefone (65) 3376-4200 Ramal 4218 ou 4216.

Nobres - MT, 05 de dezembro de 2019.

Edson Friederich. Presidente CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5a747aba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:51:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial